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Weinheim/Mauchenheim - Flonheim

Baustellenfahrplan

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den

Ferien

Beschrankungen

Weinheim/Rhh, Kapellenberg
- Offenheimer StraB3e
Offenheim, Ortsmitte
Mauchenheim, Mitte

- An der Muhlwiese

- Aussiedlerhof

Bechenheim, Muhlweg
Nieder-Wiesen, Wendelsh. Str.
- Neumiihle

Nack, Kirche
Erbes-Blidesheim, Friedhof
Wendelsheim, BahnhofstraBe
- Neugasse

Flonheim, Schule

Montag - Freitag

903
§

6.48
6.49
6.50
6.57
7.01
7.02
7‘.05
7.12
7.13
7.33

719

7.34

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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Flonheim - Weinheim/Mauchenheim

Baustellenfahrplan

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den

Ferien

F
Beschrankungen

Flonheim, Schule
Wendelsheim, Neugasse
- BahnhofstraBe
Erbes-Bulidesheim, Friedhof
- Alzeyer StraBe

- Grundschule

Nack, Ortsmitte
Nieder-Wiesen, Neumihle
- Wendelsheimer StraBe
Bechenheim, Mihlweg
Offenheim, Ortsmitte

Weinheim/Rhh, Offenheimer Str.

- Kapellenberg
Mauchenheim, Neumuhle

- Kalbsmiihle

- Rosenhecke

- Alzeyer StraB3e

- An der Muhlwiese
Offenheim, Ortsmitte
Mauchenheim, Aussiedlerhof
- An der Muhlwiese
Weinheim/Rhh, Kapellenberg
- Offenheimer Stra3e

Alzey, TalstraBe

- Bendenweg

- Kulturzentrum

- Badeweg

- Bahnhof

Montag - Freitag

900 | 902 | 904 | 906

§ § 5120)

13.13| 13.14| 16.05

13.33 16.25

13.34 16.26

13.29 ‘

13.30

16.31

13.37 16.34

13.40 \

13.41 16.38

13.45 16.42

13.35| 16.47

13.37| 16.49

13.38| 16.50

16.53

16.54

16.55

16.56

16.57
6.45
6.50
6.51
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.08

ZEICHENERKLARUNG: FHi=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz

8=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient




