

497

Weinheim/Mauchenheim - Flonheim



Baustellenfahrplan

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den

	Montag - Freitag																
Fahrt	903	901															
Beschränkungen		S															
Weinheim/Rhh, Kapellenberg		7.08															
- Offenheimer Straße		7.10															
Offenheim, Ortsmitte		7.12															
Mauchenheim, Mitte	6.48																
- An der Mühlwiese	6.49																
- Aussiedlerhof	6.50																
Bechenheim, Mühlweg	6.57																
Nieder-Wiesen, Wendelsh. Str.	7.01																
- Neumühle	7.02																
Nack, Kirche	7.05																
Erbes-Büdesheim, Friedhof		7,19															
Wendelsheim, Bahnhofstraße	7.12																
- Neugasse	7.13																
Flonheim, Schule	7.33	7.34															

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient



Flonheim - Weinheim/Mauchenheim



Baustellenfahrplan

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Ī		Montag - Freitag															
Fahrt	900	902	904	906							9						$\overline{}$
Beschränkungen	<u> </u>	8	8	S120													$\overline{}$
Flonheim, Schule			13.14	16.05													
Wendelsheim, Neugasse		13.33		16.25													
- Bahnhofstraße		13.34		16.26													
Erbes-Büdesheim, Friedhof		10.01	13.29	10.20													
- Alzeyer Straße			13.30														
- Grundschule				16.31													
Nack, Ortsmitte		13.37		16.34													
Nieder-Wiesen, Neumühle		13.40		T													
- Wendelsheimer Straße		13.41		16.38													
Bechenheim, Mühlweg		13.45		16.42													
Offenheim, Ortsmitte			13.35	16.47													
Weinheim/Rhh, Offenheimer Str.			13.37	16.49													
- Kapellenberg			13.38	16.50													
Mauchenheim, Neumühle				16.53													
- Kalbsmühle				16.54													
- Rosenhecke				16.55													
- Alzeyer Straße				16.56													
- An der Mühlwiese				16.57													
Offenheim, Ortsmitte	6.45																
Mauchenheim, Aussiedlerhof	6.50																
- An der Mühlwiese	6.51																
Weinheim/Rhh, Kapellenberg	6.58																
- Offenheimer Straße	7.00																
Alzey, Talstraße	7.02																
- Bendenweg	7.03																
- Kulturzentrum	7.04																
- Badeweg	7.06																
- Bahnhof	7.08																لـــــــا

ZEICHENERKLÄRUNG: 5120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = N = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient